
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 22/2020 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  
w dyscyplinie nauki socjologiczne dr. Tomaszowi Michałowi Korczyńskiemu 

 

Na podstawie art. 179 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 i 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818)               
oraz  § 29 ust. 2 i § 36 ust. 2 Statutu UKSW oraz na podstawie uchwały Komisji Habilitacyjnej z dnia 20 
stycznia 2020 r., w związku z art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych               
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) - uchwala się, 
co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie nadaje Panu dr. Tomaszowi 
Michałowi Korczyńskiemu stopień naukowy doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki socjologiczne. 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) – stopień naukowy doktora 
habilitowanego może być nadany osobie, która posiada stopień naukowy doktora, posiada osiągnięcia 
naukowe uzyskane po otrzymaniu stopnia doktora, stanowiące znaczny wkład autora w rozwój określonej 
dyscypliny naukowej oraz wykazuje istotną aktywność naukową.  

Uwzględniając uchwałę Komisji Habilitacyjnej zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego oraz pełną dokumentację postępowania habilitacyjnego, w tym recenzje uznające 
osiągnięcie naukowe pt.: „Kiedy dom zaczyna płonąć. Swój, obcy, wróg w Trzeciej Rzeszy – 
perspektywa konstruktywistycznej socjologii wiedzy” Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie stwierdza, iż dr Tomasz Michał Korczyński spełnił powyższe wymagania 
ustawowe.  

Szczegółowe uzasadnienie przedmiotowej uchwały zawiera uzasadnienie do uchwały Komisji 
Habilitacyjnej z dnia 20 stycznia 2020 r., właściwej w sprawie postępowania habilitacyjnego dra Tomasza 
Michała Korczyńskiego na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


